ה. צו מבחן לתקופה בת 12 חודשים. מובהר לנאשם כי היה ויפר את צו המבחן, ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט
ולגזור את דינו מחדש.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשרות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן והודע היום י"ט תמוז תשפ"ב, 18/07/2022 במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא